Dzwon-
kow skiego i S pó łk i (daw niejPecq'a) ulica M iodowa N- 482

nadesła li, wyszczególniając w nim rodzaj i w artość ponie
sionej szkody, zaniedbanie bowiem w tej mierze zaleconego
p rzepisam i postępow ania bez pociągnięcia do odpow ie
dzialności w innego pozostawionem nie zostanie.

W arszaw a dnia 1 (13) Marca 1860 r,
P rezes, R adca T ajny , J . Baszczyński.

N aczeln ik K ance la ry i, Słom iński.

— W przyszły poniedziałek czyli d. 26go
b . m. przypada uroczystość Z w ia s t o w a n ia
N. P. M. i obchodzoną będzie w sposób uro
czysty nabożeństwa odpustnego w kościołach:
Św.